Estabelecer, com base no disposto no Decreto nº 5174/12, 
Artigo 7º e Artigo 10º, § 1º, a meta de incremento da 
arrecadação para o mês de Março de 2015, correspondente 
às fontes de receitas a que se refere o artigo 8º do mesmo 
instrumento normativo.

A meta do mês de Março de 2015 fica definida em R$ 
38.038.054,56 (trinta e oito milhões, trinta e oito mil, 
cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos). 
Este valor decorre da aplicação dos parâmetros abaixo 
descritos:

1º - Aplicação do Índice de Preços ao Consumidor Amplo – 
Especial – IPCA-E, acumulado no período de outubro de 
2013 a setembro de 2014, no percentual de 6,62% (seis